2
2

     [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022                                                                                                  №  147

село Шабельское
О внесении изменений в постановление администрации

Шабельского сельского поселения Щербиновского района

от 23 октября 2019 года № 112 «Об утверждении муниципальной
программы Шабельского  сельского поселения Щербиновского
района «Молодежь Шабельского  сельского
поселения Щербиновского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабельского  сельского поселения Щербиновского района, постановлением администрации Шабельского  сельского поселения Щербиновского района от 16 июня 2014 года № 58 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Шабельского  сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 25 июля 2019 года № 95),   постановлением администрации Шабельского сель​ского поселения Щербиновского района от 19 июня 2014 года № 61 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Шабельского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 23 июля 2020 года № 84), п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 23 октября 2019 года № 112             «Об утверждении муниципальной программы Шабельского  сельского поселения Щербиновского района «Молодежь Шабельского  сельского поселения Щербиновского района изложив в новой редакции:

1) статью 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»:

        «4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

4.1. Реализация муниципальной программы предусматривается за счет средств бюджета Шабельского  сельского поселения Щербиновского района. Общий объем финансирования муниципальной программы приведен ниже и составляет 134 158 (сто тридцать четыре тысячи сто пятьдесят восемь) рублей 42 копейки.

	Источник финансирования

муниципальной программы
	Объем

финансирования всего, рублей
	в том числе:

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа, всего:
	134158,42
	4500,0
	14979,0
	24679,42
	30000,0
	30000,0
	30000,0

	в том числе бюджет Шабельского  сельского поселения Щербиновского района
	134158,42
	4500,0
	14979,0
	24679,42
	20000,0
	20000,0
	20000,0

	Основное мероприятие № 1

«Реализация плана мероприятий по организации и осуществлению работы с детьми и молодежью в Шабельском сельском поселении Щербиновского района»
	64500,0
	4500,0
	0,0
	0,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0

	Основного мероприятия № 2   «Организация и проведение досуга и летнего отдыха детей  и молодежи»
	69658,42
	0,0
	14979,0
	24679,42
	10000,0
	10000,0
	10000,0

2. Финансовому отделу администрации Шабельского сельского поселе​ния Щербиновского района (Кочерга) предусмотреть в бюджете Шабель​ского сельского поселения Щербиновского района финансирование  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Шабельском сельском поселении Щербиновского района».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам (Минаева) разместить на​стоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень админи​страции Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

                         М.С. Игнатенко